

# Årsredovisning

---

## *Daniel Nutley AB*

559330-7423

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Nutley  
2025-02-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet under varumärket Living More där man levererar personlig träningstjänster till privatpersoner, grupper och företag.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för privat personlig träning var märkbart utmanande jämfört med föregående år till följd av stigande levnadskostnader. Detta är största anledning till att nettoomsättningen sjönk under 2024 jämfört med året innan. Det bestämdes att pausa projekt riktade till privata individer och istället fokusera på att försöka säkra ytterligare företagskontrakt. Ett nytt pilotprojekt för ett löpargrupp säkrades för vårterminen för anställda på bolagen som sitter i Fältöversten, som gick under namnet "We Run Östermalm". Piloten var framgångsrik och förlängdes till höstterminen. Tillsammans med löpargruppen "We Run Kista" finns nu en solid bas av företagslöpargrupper som löper både under vår- och höstterminen.

Under året har ytterligare 2 digitala föreläsningar levererats till Kungälv och Tidaholm/Hjos kommun i samarbete med Braintain AB med fokus på hur man effektivt hanterar barns skärmtid och ökar deras fysiska aktivitet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	213	319	163
Resultat efter finansiella poster	72	102	69
Soliditet %	79	76	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökad efterfrågan på marknaden för personliga träningstjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	41 403	61 283
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 283	-61 283
- Årets resultat			42 816
- Belopp vid årets utgång	25 000	102 686	42 816

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	102 686
<i>Årets resultat</i>	<i>42 816</i>
<i>Summa</i>	<i>145 502</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	145 502
<i>Summa</i>	<i>145 502</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	213 291	318 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>213 291</b>	<b>318 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-36 769	-35 204
Personalkostnader	2 -105 136	-181 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-141 905</b>	<b>-216 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>71 386</b>	<b>102 246</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-250	26
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>887</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>72 273</b>	<b>102 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-18 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-18 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>54 273</b>	<b>77 272</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 457	-15 989
<b>Årets resultat</b>	<b>42 816</b>	<b>61 283</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	27 058	11 253
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	27 058	11 253
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	249 850	200 162
<i>Summa kassa och bank</i>	249 850	200 162
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>276 908</b>	<b>211 415</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>276 908</b>	<b>211 415</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 686	41 403
Årets resultat	42 816	61 283
<i>Summa fritt eget kapital</i>	145 502	102 686
<b>Summa eget kapital</b>	<b>170 502</b>	<b>127 686</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	60 000	42 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>60 000</b>	<b>42 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 192	2 910
Skatteskulder	27 446	26 731
Övriga skulder	15 768	12 088
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>46 406</b>	<b>41 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>276 908</b>	<b>211 415</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fokus för 2025 kommer fortsatt att vara riktat mot att sälja in tjänster till företagskunder. Förutom träningspass kommer bolaget att försöka leverera flera föreläsningar. Diskussioner har redan inletts för ett potentiellt företagsförsäljning och träningspasspaket.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm  
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Daniel Nutley*

Daniel Nutley

2025-02-03